
Señor 
JUEZ PROMISCUO MUNICIPAL DE FOMEQUE -CUNDINAMARCA  
E.                               S.                               D. 
 
REF: PROCESO EJECUTIVO DE BANCO DE BOGOTA CONTRA EMILCE YORLEY HERRERA 
VARGAS  
RAD. 2018-00097 
 
 
ELKIN ROMERO BERMUDEZ, mayor de edad, con domicilio en Bogotá, identificado con C.C. 
No 72.231.671, abogado titulado en ejercicio, con T.P. No 104.147 del C.S.J., en calidad de 
apoderado judicial de la parte demandante en el asunto referencia, por medio del presente 
escrito aporto liquidación de crédito.  
 
 
 
 
 
  Cordialmente  
 
 
 
 
 
 
__________________________ 
ELKIN ROMERO BERMUDEZ 
C.C. NO 72.231.671  
T.P. No 104.147 del C.S.J. 
 

 

 



Deudor: Identificación:
Pagare :

Brio. Cte. Máxima 
Autorizada TASA A B O N O S Saldo Intereses Saldo de Capital

más Intereses

DESDE HASTA T. Efectiva Nominal 
Mensual FINAL DESCRIPCIÓN Cuotas u otros CAPITAL DÍAS INTERESES 0.00 0.00

6-Jun-18 30-Jun-18 20.28% 2.24% 2.24% CAPITAL INSOLUTO 16,536,261.00 19,446,945.10 24 348,166.06 1,169,110.41 20,616,055.51
1-Jul-18 31-Jul-18 20.03% 2.21% 2.21% 19,446,945.10 30 430,437.32 1,599,547.72 21,046,492.82
1-Aug-18 31-Aug-18 19.94% 2.20% 2.20% 19,446,945.10 30 428,716.93 1,597,827.34 21,044,772.44
1-Sep-18 30-Sep-18 19.81% 2.19% 2.19% 19,446,945.10 29 412,021.41 2,009,848.75 21,456,793.85
1-Oct-18 31-Oct-18 19.63% 2.17% 2.17% 19,446,945.10 30 422,778.61 2,432,627.36 21,879,572.46
1-Nov-18 30-Nov-18 19.49% 2.16% 2.16% 19,446,945.10 29 406,087.35 2,838,714.71 22,285,659.81
1-Dec-18 31-Dec-18 19.40% 2.15% 2.15% 19,446,945.10 30 418,360.10 3,257,074.81 22,704,019.91
1-Jan-19 31-Jan-19 19.16% 2.13% 2.13% 19,446,945.10 30 413,737.93 3,670,812.74 23,117,757.84
1-Feb-19 28-Feb-19 19.70% 2.18% 2.18% 19,446,945.10 27 381,709.10 4,052,521.84 23,499,466.94
1-Mar-19 31-Mar-19 19.37% 2.15% 2.15% 19,446,945.10 30 417,782.97 4,470,304.81 23,917,249.91
1-Apr-19 30-Apr-19 19.32% 2.14% 2.14% 19,446,945.10 29 402,926.67 4,873,231.48 24,320,176.58
1-May-19 31-May-19 19.34% 2.15% 2.15% 19,446,945.10 30 417,205.66 5,290,437.15 24,737,382.25
1-Jun-19 30-Jun-19 19.30% 2.14% 2.14% 19,446,945.10 29 402,554.44 5,692,991.59 25,139,936.69
1-Jul-19 31-Jul-19 19.28% 2.14% 2.14% 19,446,945.10 30 416,050.49 6,109,042.08 25,555,987.18
1-Aug-19 31-Aug-19 19.32% 2.14% 2.14% 19,446,945.10 30 416,820.69 6,525,862.77 25,972,807.87
1-Sep-19 30-Sep-19 19.32% 2.14% 2.14% 19,446,945.10 29 402,926.67 6,928,789.44 26,375,734.54
1-Oct-19 31-Oct-19 19.10% 2.12% 2.12% 19,446,945.10 30 412,580.53 7,341,369.97 26,788,315.07
1-Nov-19 30-Nov-19 19.03% 2.11% 2.11% 19,446,945.10 29 397,521.66 7,738,891.63 27,185,836.73
1-Dec-19 31-Dec-19 18.91% 2.10% 2.10% 19,446,945.10 30 408,910.55 8,147,802.18 27,594,747.28
1-Jan-20 31-Jan-20 18.77% 2.09% 2.09% 19,446,945.10 30 406,266.12 8,554,068.30 28,001,013.40
1-Feb-20 29-Feb-20 19.06% 2.12% 2.12% 19,446,945.10 28 384,354.62 8,938,422.93 28,385,368.03
1-Mar-20 31-Mar-20 18.95% 2.11% 2.11% 19,446,945.10 30 409,683.80 9,348,106.73 28,795,051.83
1-Apr-20 30-Apr-20 18.69% 2.08% 2.08% 19,446,945.10 29 391,163.36 9,739,270.09 29,186,215.19
1-May-20 31-May-20 18.19% 2.03% 2.03% 19,446,945.10 30 395,000.08 10,134,270.17 29,581,215.27
1-Jun-20 30-Jun-20 18.12% 2.02% 2.02% 19,446,945.10 29 380,451.59 10,514,721.76 29,961,666.86
1-Jul-20 31-Jul-20 18.12% 2.02% 2.02% 19,446,945.10 30 393,570.61 10,908,292.37 30,355,237.47
1-Aug-20 31-Aug-20 18.29% 2.04% 2.04% 19,446,945.10 30 396,947.52 11,305,239.90 30,752,185.00
1-Sep-20 30-Sep-20 18.29% 2.04% 2.04% 19,446,945.10 29 383,715.94 11,688,955.84 31,135,900.94

Total Intereses 820 11,298,448.80 -                    11,688,955.84 31,135,900.94

Capital 19,446,945.10

11,688,955.84

0.00

TOTAL: CAPITAL + INTERESES $31,135,900.94

VIGENCIA Capitales LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO

Intereses Moratorios

Intereses corrientes ordenados en el mandamiento de pago
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